#### МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

# ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

## «СЕРДОБСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» (ГБПОУ ПО «СМТ»)

### ПРИКАЗ

03.05.2018 № 92Y

О назначении ответственных лип

На основании Указания зам. председателя Правительства Пензенской области О.В. Ягова, с целью совершенствования физкультурно-спортивной работы -

### ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Назначить ответственным лицом за регистрацию участников сдачи норм ГТО (студентов и сотрудников ГБПОУ ПО «СМТ») на сайте АИС-ГТО Чугреева Сергея Владимировича преподавателя ГБПОУ ПО «СМТ».
- 2. Создать баннер на официальном сайте техникума «Фестиваль спорта «Мы за здоровый образ жизни»» до 10.05.18г. ответственный Чугреев С.В.
- 3. Разработать баннер «Лицо ГТО» на сайте техникума, информацию обновлять один раз в месяц ответственные Чугреев С.В, А.А.Ахмеров, Е.А.Гридчин, В.М.Лапотков, С.П.Борисова.
- 4. Руководителям физического воспитания А.А. Ахмерову, Е.А. Гридчину, В.М. Лапоткову, преподавателю физической культуры С.П. Борисовой:
- подать заявку от ГБПОУ ПО «СМТ» и филиалов в муниципальные центры тестирования до 10.05.18г.;
- в течение учебного года на уроках физической культуры проводить для студентов подготовку к сдаче норм ГТО;
- во вкладке «Фестиваль спорта «Мы за здоровый образ жизни»» на сайте техникума выставлять фотографии мероприятий, отчеты, протоколы входящих в программу фестиваля;
- до 15.05.18г. обновить стенды по физкультурно-массовой работе и сдачи норм ГТО;
- до 25.05.18г. организовать студентов и сотрудников, сдать нормы ГТО согласно поданным заявкам.

Degola

Е.Н. Сынкова

С приказом ознакомлены:

Директор

А.А.Ахмеров

Е.А.Гридчин В.М.Лапотков

С.П.Борисова С.В.Чугреев